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(1)
1.134.523

25.702

0

943.768

0

0

0

0

0

0

0

0

2.103.993

(3) Del Subtítulo 24 ítem 02 y/o del Subtítulo 33 ítem 02 

NOTA: Total Neto + Transferencias Consolidables = Proyecto de Presupuestos 2021

0

TOTAL 37.540.756

SUB-TOTALES 35.436.763 17.779.291 19.761.465

35 SALDO FINAL DE CAJA

34 SERVICIO DE LA DEUDA 0 0 0

33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 0 0 0

32 PRÉSTAMOS 0 0 0

31 INICIATIVAS DE INVERSIÓN 0 0 0

30 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS 0 0 0

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 4.625.630 0 4.625.630

26 OTROS GASTOS CORRIENTES 0 0 0

25 INTEGROS AL FISCO 0 0 0

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES ART. 173 DTO. N°430 MINECON 23.300.812 17.779.291 6.465.289

23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0 0 0

22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO ART. 203 CODIGO DEL TRABAJO 2.259.789 0 2.285.491

21 GASTOS EN PERSONAL D.F.L.4 (EC)-90; LEY N°18.834; LEY 
N°19.269; D.L.N°249/74

5.250.532 0 6.385.055

SUB 
TITULO

GASTOS DISPOSICIONES LEGALES OTROS
DEDUCCIONES: 

TRANSFERENCIAS 
CONSOLIDABLES

TOTAL NETO 
PROYECTO

(2) (3) (1)+(2)-(3)

SUBSECRETARÍA DE PESCA Y ACUICULTURA CAPÍTULO: 03

SUBSECRETARÍA DE PESCA Y ACUICULTURA PROGRAMA: 01

INFORMACIÓN COMPLEMENTARIA DE GASTOS ESTABLECIDOS POR LEYES PERMANENTES
Sobre cifras incluídas en los subtítulos de Gastos del Proyecto de Presupuestos 2021

(Miles de Pesos)

MINISTERIO DE ECONOMÍA, FOMENTO Y TURISMO PARTIDA: 07


